[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2024 года                                                                                         № 77

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, на основании Устава Раздольевского сельского поселения, итогов перерегистрации очереди граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий администрация Раздольевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить списки граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий согласно Приложения 1.
И.о.главы администрации                                                     А.Ш.Шехмаметьева
С.А.Потоцкая
66-632
Разослано: дело – 2.

Приложение 1

к постановлению администрации
от 01.04.2024 года № 77
Список граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий на территории МО Раздольевское сельское поселение на 01.04.2024 г.

	ФИО
	Кол-во чел.

	1
	Кравченко Н.А.
	3

	2
	Маркузова Н.Ю.
	3

	3
	Сапрыгина Н.А.
	9

	4
	Климова С.Н.
	4

	5
	Беспалова С.Ю.
	1

	6
	Жураковская А.Ю.
	1

	7
	Беспалова А.Ю.
	1

	8
	Дудинова И.В.
	2

	9
	Чугунова Н.П.
	5

	10
	Долгов А.Ю.
	3

	11
	Баранова Л.В.
	3

	12
	Чернышова О.В.
	4

	13
	Алябьева В.А.
	4

	14
	Шушпанова И.Д.
	1

	15
	Коваленко Е.В.
	5

Об    утверждении    списков    граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных   условий   на территории Раздольевского сельского поселения